[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО  РАЙОНА  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТ
Грайворон

«02»___апреля________2008г.

                        №226-р

	О проведении Дней охраны труда в Грайворонском районе

В целях усиления роли социального диалога в создании здоровых и безопасных условий труда, повышения эффективности профилактической работы по предупреждению несчастных случаев и профессиональных заболеваний на предприятиях и в организациях района и в соответствии со статьей 210 Трудового Кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить Положение о проведении Дней охраны труда в районе  (Прилагается).

2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций района разработать и утвердить Положения о проведении Дня охраны труда.

3. Данное распоряжение подлежит опубликованию  в газете «Родной край» и вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

              И.о. главы

местного самоуправления                                                                    В. Перцев